\* \*

Horse reforms 1820

Nabón a 23 de mayo del año 2003

Sr.
HOLGER IBAN QUEZADA RODAS-Ciudad

De mi consideración.

Cúmpleme comunicarle, que la Junta general de Socios de la Compañía "BALANCHAYA Cia. Ltda. ". en sesión de caracter universal, realizada el dia . 21 de mayo del dos mil tres, tuvo el acierto de nombrar a vuestra persona como Gerente General de la Compañía por un periodo estatutario de dos años.

En calidad de Gerente General, tendrá Usted/representación legal de la Compañía, en forma judicial y extra judicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General, constan de la escritura publica constitutiva de la Compañía BALANCHAYA Cia Ltda.., celebrada con fecha cuatro de marzo del año dos mil dos, ante el notario octavo de Cantón Cuenca, Dr. Homero Moscoso Jaramillo, e inscrita en el Registro Mercantil con el numero 02 de fecha cuatro de abril del dos mil dos.

Sírvase hacer constar al pie del presente su aceptación.

Reiterando en la persona del Sr.HOLGER IBAN QUEZADA RODAS, mi consideración y estima.

Atentamente,

CLAUDIO ERIBERTO CABRERA MENDIA

Presidente de la Compañía BALANCHAYA Cia. Ltda...

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañín BALANCHAYA CIA LTDA. Que se me confiere, segun nombramiento precedente. Nabón 23 de mayo del año 2003.

Atentamente

HOLGER IBAN QUEZADA RODAS.

0702422015

Inscrito en el Registro WOH BRAHIENTOS

con el Nº <u>02</u>

Nabón, Hayo 28 del 2003 LA REGISTRADORA

> REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON NABON